
UGO.0050.40.2022.AD                                                 Rząśnia, dnia  01 czerwca  2022 roku 

 

 

 

                                                           ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA   

 

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia  

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) i  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

                              

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie  nieruchomości  stanowiące własność gminy 

Rząśnia, szczegółowo opisanej w wykazie - załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Rząśni przez okres 21 dni, a także przez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, stronie internetowej www.rzasnia.pl, oraz prasie lokalnej. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony 

Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 
                                                                                                Wójt Gminy Rząśnia  

                                                                                                                    /-/ Tomasz Stolarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rzasnia.pl/


                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                                                                                   Wójta Gminy  Rząśnia                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                             z dnia  01.06.2022 r 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 
 

Lp Oznaczenie 

nieruchomości 

wg Księgi 

wieczystej oraz 

katastru 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości  

Opis 

nieruchomości  

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Okres użyczenia Termin 

wnoszenia opłat i  

Informacje o przeznaczeniu do 

użyczenia 

1. 

2 

 

 

3. 

KW 

SR2W/00012391/8 

 KW 

SR2W/00002011/8 

 

KW 

SR2W/00021369/1 

 

- działka 765/3 o pow. 

2,03 ha, obręb Rząśnia 

- działka 765/4 o pow. 

0,1841 ha, obręb 

Rząśnia 

 

-działka 720/3 o pow. 

1,1618 ha; 718/5 o 

pow. 0,2707 ha , obręb 

Rząśnia 

 

Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 

Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 

Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 

Kompleks sportowo- rekreacyjny 

 

Kompleks sportowo- rekreacyjny 

 

Kompleks sportowo- rekreacyjny 

          do 2 lat   

    

        do 2 lat 

       

        do 2 lat 

Użyczenie  

nieodpłatne 

   

   Użyczenie 

nieodpłatne 

 

 Użyczenie 

nieodpłatne 

Działalność statutowa (sportowa) 

 

 

Działalność statutowa (sportowa) 

 

Działalność statutowa (sportowa) 

4. 

 

 

 

KW 

SR2W/00015031/8 

 

 

- działka nr 500 pow. 

0,15 ha  

 

Lokal znajdujący się 

w budynku 

komunalnym przy 

ul. Kościuszki 16 

 

lokal użytkowy pomieszczenia o 

łącznej powierzchni 75,50 m2 

 

31.12.2022 

 

Użyczenie nieodpłatne 

 

Pomieszczenia związane z działalnością w 

zakresie ochrony zdrowia  

 
 Niniejszy wykaz:                                                                                                                                                                                                      

- opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej  

- podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie                                                                                                                          

- wywiesza się na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie Gminy na okres 21 dni                                                                                                            

 

 


